
Uchwała Nr XXXVII.208.2014
Rady Gminy  Grzegorzew

z dnia 27 marca 2014 r.
                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 235-237 ustawy       
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885  z późn. zm.)  
Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1.     W uchwale budżetowej Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia              
18 grudnia 2013 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 167.2014             
z dnia 27 stycznia 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.202.2014 z dnia     
24 lutego 2014 r; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 171.2014                
z dnia 28  lutego 2014 r; wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „14 769 171,00 zł”
      zastępuje się kwotą „16 158 247,00 zł”.

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „14 765 171,00 zł”  
   zastępuje się kwotą „15 867 058,00 zł”.

3.  W § 1 ust 1  litera b  uchwały budżetowej dochody  majątkowe  kwotę „4 000,00 zł”  
   zastępuje się kwotą „291 189,00 zł”.

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody               
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 600  rozdz. 60016  § 6207  o kwotę       118 189,00 zł    po zmianie      118 189,00 zł
    Dz. 600  rozdz. 60016  § 6300  o kwotę       129 000,00 zł    po zmianie      129 000,00 zł
    Dz. 600  rozdz. 60078  § 2030  o kwotę       300 000,00 zł    po zmianie      300 000,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80103  § 2030  o kwotę         87 266,00 zł    po zmianie        87 266,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80104  § 2030  o kwotę       135 000,00 zł    po zmianie      135 000,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106  § 2007  o kwotę       594 135,00 zł    po zmianie      594 135,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106  § 6207  o kwotę         40 000,00 zł    po zmianie        40 000,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 2010  o kwotę              914,00 zł    po zmianie             914,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 2010  o kwotę              600,00 zł    po zmianie        13 029,00 zł     
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 2030 o kwotę          15 700,00 zł    po zmianie        15 700,00 zł 
 
 5. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zmniejsza się dochody            
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 758  rozdz. 75801  § 2920  o kwotę         30 971,00 zł    po zmianie   4 715 819,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 2030  o kwotę              757,00 zł    po zmianie        29 655,00 zł

6.  W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu 
     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się dochody: 
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 2010  o kwotę              914,00 zł    po zmianie             914,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 2010  o kwotę              600,00 zł    po zmianie        13 029,00 zł     

7.  W załączniku  nr  4  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje celowe na realizację 
     zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  samorządu 
     terytorialnego”  dodaje się dotację w:     
      Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 w kwocie  „129 000 zł” z Województwa Wielkopolskiego.   
     



8.  W § 1 ust 2 pkt 3 uchwały budżetowej   dotacje i środki  zewnętrzne na finansowanie  
     wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem  środków, o których mowa         
     w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  kwotę „150 380,00zł” zastępuje się kwotą „902 704,00 zł”. 

9. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „14 339 171,00 zł” 
     zastępuje się kwotą  „16 148 559,00 zł”.

10. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 936 171,00 zł”          
       zastępuje się kwotą  „15 313 970,00 zł”.

11. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „ 463 000,00 zł”  
      zastępuje się kwotą „834 589,00 zł”. 

12. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki             
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej: 
    Dz. 600 rozdz. 60016   § 6050   o kwotę      75 000,00 zł  po zmianie                    0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4010   o kwotę     61 677,00 zł  po zmianie          153 894,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4110   o kwotę     13 548,00 zł  po zmianie            28 456,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4120   o kwotę       1 930,00 zł  po zmianie              4 065,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4010   o kwotę   108 486,00 zł  po zmianie          114 372,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4110   o kwotę     23 207,00 zł  po zmianie            20 344,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4120   o kwotę       3 307,00 zł  po zmianie              2 900,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219   § 4010   o kwotę          757,00 zł  po zmianie          185 573,00 zł
    Dz. 853 rozdz. 85395   § 4307   o kwotę     17 497,67 zł  po zmianie            27 654,33 zł
    Dz. 853 rozdz. 85395   § 4309   o kwotę       3 087,83 zł  po zmianie              4 880,17 zł
    Dz. 900 rozdz. 90013   § 4300   o kwotę       1 000,00 zł  po zmianie            11 000,00 zł

13. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki               
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :
    Dz. 010  rozdz. 01010   § 4390   o kwotę         2 000,00 zł  po zmianie            2 000,00 zł
    Dz. 010  rozdz. 01010   § 4430   o kwotę         3 920,00 zł  po zmianie            8 420,00 zł
    Dz. 600  rozdz. 60016   § 4270   o kwotę     151 072,00 zł  po zmianie        351 072,00 zł
    Dz. 600  rozdz. 60016   § 6050   o kwotę     143 400,00 zł  po zmianie        143 400,00 zł
    Dz. 600  rozdz. 60016   § 6057   o kwotę     118 189,00 zł  po zmianie        118 189,00 zł
    Dz. 600  rozdz. 60016   § 6059   o kwotę       75 000,00 zł  po zmianie          75 000,00 zł
    Dz. 600  rozdz. 60078   § 4270   o kwotę     406 500,00 zł  po zmianie        406 500,00 zł
    Dz. 750  rozdz. 75023   § 6060   o kwotę       60 000,00 zł  po zmianie          60 000,00 zł
    Dz. 754  rozdz. 75412   § 4270   o kwotę         5 000,00 zł  po zmianie           15 000,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4010   o kwotę       53 749,00 zł  po zmianie      2 089 758,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4110   o kwotę       11 321,00 zł   po zmianie        409 477,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80101   § 4120   o kwotę         1 523,00 zł   po zmianie          58 352,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103    § 4010   o kwotę       70 127,00 zł  po zmianie         224 021,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103    § 4110   o kwotę       15 001,00 zł  po zmianie           43 457,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103    § 4120   o kwotę         2 138,00 zł  po zmianie             6 203,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104    § 4010   o kwotę     108 486,00 zł  po zmianie          222 858,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104    § 4110   o kwotę       23 207,00 zł  po zmianie            43 551,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104    § 4120   o kwotę         3 307,00 zł  po zmianie              6 207,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 3020   o kwotę         1 500,00 zł  po zmianie              7 844,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4017   o kwotę     230 676,00 zł  po zmianie          230 676,00 zł   
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4117   o kwotę       44 671,60 zł  po zmianie            44 671,60 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4127   o kwotę         5 725,40 zł  po zmianie              5 725,40 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4177   o kwotę       92 772,00 zł  po zmianie            92 772,00 zł



    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4210   o kwotę         1 000,00 zł  po zmianie             1 000,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4217   o kwotę     113 670,00 zł  po zmianie         113 670,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4227   o kwotę         3 900,00 zł  po zmianie             3 900,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4280   o kwotę            420,00 zł  po zmianie                420,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4300   o kwotę            500,00 zł  po zmianie                500,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4307   o kwotę     102 720,00 zł  po zmianie         102 720,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 4360   o kwotę         1 500,00 zł  po zmianie             1 500,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80106   § 6067   o kwotę       40 000,00 zł  po zmianie           40 000,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80110   § 4010   o kwotę       23 436,00 zł   po zmianie        983 717,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80110   § 4110   o kwotę         4 837,00 zł   po zmianie        193 719,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80110   § 4120   o kwotę            641,00 zł   po zmianie          27 703,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80195   § 4010   o kwotę       25 295,00 zł   po zmianie          59 217,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80195   § 4110   o kwotę         5 411,00 zł   po zmianie            8 584,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80195   § 4120   o kwotę            771,00 zł   po zmianie            1 224,00 zł
    Dz. 801  rozdz. 80195   § 4270   o kwotę       50 000,00 zł   po zmianie          50 000,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219   § 3110   o kwotę            900,00 zł   po zmianie               900,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219   § 4210   o kwotę              14,00 zł   po zmianie             8 514,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295   § 3110   o kwotę       16 300,00 zł   po zmianie           58 729,00 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395   § 4177   o kwot ę        8 267,14 zł   po zmianie           55 289,14 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395   § 4179   o kwotę        1 458,91 zł   po zmianie              9 756,91 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395   § 4217   o kwotę        6 366,04 zł   po zmianie            13 761,04 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395   § 4219   o kwotę        1 123,41 zł   po zmianie              2 428,41 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395   § 4277   o kwotę        2 864,50 zł   po zmianie              2 864,50 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395   § 4279   o kwotę           505,50 zł   po zmianie                 505,50 zł
    Dz. 854  rozdz. 85401   § 4010   o kwotę        3 437,00 zł   po zmianie          166 497,00 zł
    Dz. 854  rozdz. 85401   § 4110   o kwotę           667,00 zł   po zmianie            32 765,00 zł
    Dz. 854  rozdz. 85401   § 4120   o kwotę             96,00 zł   po zmianie              4 684,00 zł
    Dz. 900 rozdz.  90013   § 4210   o kwotę        1 000,00 zł   po zmianie              1 500,00 zł
    Dz. 921  rozdz. 92109   § 4300   o kwotę        2 500,00 zł   po zmianie              5 500,00 zł
    Dz. 926  rozdz. 92605   § 6060   o kwotę      10 000,00 zł   po zmianie            10 000,00 zł

14. W  załączniku nr 3 określającym  wydatki na zadania zlecone w zakresie administracji 
     rządowej dokonuje się zmiany jak niżej : zwiększa się
         Dz. 852  rozdz. 85219  § 3110  o kwotę              900,00 zł    po zmianie             900,00 zł
         Dz. 852  rozdz. 85219  § 4210  o kwotę                14,00 zł    po zmianie               14,00 zł
         Dz. 852  rozdz. 85295  § 3110  o kwotę              600,00 zł    po zmianie        13 029,00 zł

15.  W § 1 ust 2 pkt 3 uchwały budżetowej   dotacje i środki  zewnętrzne na finansowanie  
     wydatków na realizację zadań  finansowanych z udziałem  środków, o których mowa         
     w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  kwotę „150 380,00zł” zastępuje się kwotą „977 704,00 zł”, 

16. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”
      Zaplanowano wydatki  inwestycyjny  ujęte w ramach projektu:  
      w dziale 801 rozdz. 80106 § 6067   w kwocie  40 000,00 zł,  
      1. „Zakup wyposażenia ogródka jordanowskiego (Oddział w Grzegorzewie)” na kwotę  
             25 000,00 zł.
       2.  „Zakup  tablic interaktywnych dla Oddziału w Barłogach , Oddziału w Grzegorzewie  
            i w Bylicach - Kolonii” na kwotę 15 000,00 zł.



Dodaje się  nowe zadania inwestycyjne:
1.Przebudowa drogi  gminnej Nr 494033P w miejscowości Tarnówka     
    ujętą w  dziale 600 rozdz. 60016 § 6050   na kwotę 143 400,00 zł.
2. Zakup mikrobusa  przystosowanego do przewozu  osób niepełnosprawnych              
     na  kwotę  60 000,00 zł.
 3. Zakup kosiarki  samojezdnej ujętej w dziale 926 rozdz.92605 § 6060                       
    na kwotę  10 000,00 zł.

Planuje się  wydatki na zadanie realizowane w ramach przedsięwzięcia pn                            
” Utworzenie miejsca rekreacji poprzez uporządkowanie centrum miejscowości 
Grzegorzew”  zgodnie z zawartą umową w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi”  
objętego PROW na lata 2007-2013 na kwotę  118 189,00 zł oraz udział własny planowany z
końcówka paragrafu „0”  w kwocie 75 000,00 zł zastępuje się kwotą                       „0,00 
zł” . Wprowadza się planowany wydatek z końcówką paragrafu „9” na kwotę 75 000,00 zł.  

Zał. Nr 2a po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

17. W § 3 uchwały budżetowej  planowaną  nadwyżkę budżetu  w  kwocie
            „370 000,00 zł”  zastępuję się  kwotą   „ 9 688,00 zł”.

18.  § 4 uchwały budżetowej  otrzymuje nowe brzmienie:
       „1.Określa się łączną planowaną kwotę przychodów budżetu w wysokości 360 312,00 zł, 
             zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.
        2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości                     
             370 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.

19.  W  załączniku Nr 5 przychody budżetu dokonano zmian w sposób następujący   
      uwzględniając:  
       - § 950 – wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w  wysokości            
           „ 360 312,00 zł ”.
.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
        w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
                                                   


